

Josun Europa ApS

Nimbusvej 5, 2670 Greve

Company reg. no. 36 55 77 88

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2018.

Palle Dalgaard Kristensen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Josun Europa ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Greve, 7 June 2018

Executive board

Qin Bojin

Palle Dalgaard Kristensen

Management's review

The principal activities of the company

The company's objects are to carry on, directly or via shareholdings in other companies, research, design, development, production, sales and service of marine air conditioning equipment and business related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -8.000 against DKK -9.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -8.000 against DKK -9.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross loss	-8.427	-8.819
Other financial income	0	261
1 Other financial costs	-18	-23
Results before tax	-8.445	-8.581
2 Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-8.445	-8.581
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-8.445	-8.581
Distribution in total	-8.445	-8.581

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Current assets		
Trade debtors	11.469	11.469
Other debtors	1.725	3.184
Debtors in total	<u>13.194</u>	<u>14.653</u>
Available funds	<u>65.179</u>	<u>73.779</u>
Current assets in total	<u>78.373</u>	<u>88.432</u>
Assets in total	<u>78.373</u>	<u>88.432</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Results brought forward	-27.356	-18.911
	Equity in total	<u>22.644</u>	<u>31.089</u>
Liabilities			
	Trade creditors	6.000	6.000
	Other debts	49.729	51.343
	Short-term liabilities in total	<u>55.729</u>	<u>57.343</u>
	Liabilities in total	<u>55.729</u>	<u>57.343</u>
	Equity and liabilities in total	<u>78.373</u>	<u>88.432</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	<u>18</u>	<u>23</u>
	<u>18</u>	<u>23</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	-18.911	-10.330
Profit or loss for the year brought forward	<u>-8.445</u>	<u>-8.581</u>
	<u>-27.356</u>	<u>-18.911</u>